בבית
המשותף, לאשר את ביצוע העבודה, על פי תביעה של בעלי הדירות שבמועד הגשת התביעה היו בבעלותם
שני שלישים מהדירות בבית המשותף ושני שלישים מהרכוש המשותף היו צמודים לדירותיהם, ובלבד שנתן
לכל בעל דירה בבית המשותף הזדמנות לטעון את טענותיו״ )מתוך חוק המקרקעין ]חיזוק בתים משותפים בפני

רעידות אדמה[, תשס״ח - 2008(.

פינוי בינוי
לפי החוק, במקרה של רוב מיוחס של בעלי הדירות )80%( ניתן יהיה לתבוע בנזיקין את הדייר הסרבן. כלומר, בעלי
הדירות המעוניינים בפרויקט יוכלו לתבוע את הדיירים המסרבים בגין נזיקין. החוק קובע אחריות בנזיקין בשל סירוב
בלתי סביר לביצוע עסקת פינוי - בינוי. החוק נועד להתמודד עם תופעת אי התממשותן של עסקאות פינוי - בינוי,
חרף העובדה ששיעור משמעותי מבין בעלי הדירות המעוניינים בעסקה, וזאת בשל התנגדות בלתי סבירה של אחד

או יותר מבעלי הדירות )מוסדר בחוק פינוי בינוי )פיצויים(, תשס״ו - 2006(.